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LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI |NOTA DE EMPENHO N. 82/5|

SARANDI 99.560.000 NAO SE APLICA (NSA)
CNPJ-MF: 90 161 779/0001 10 TEL.: 33615600 EMPENHO REGULAR

A e e e ————— e +
CREDOR..: TATIANA REGINA PELIZARI cer: ¢4 QD 2
ENDERECO: RUA BANDEIRANTES 1050 CIDADE: SARANDI RS 99.560.000
CODIGO..: 605/0 TELEFONE:

ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI R.mgs: 0000 CpRV:
PROJETO/ATIVIDADE: 0101 01 031 0100 2001 MANUTENCAO SERV LEGISLATIVOS

NATUREZA DESPESA: 3390 14 14 02 00 00 DIARIAS VEREADORES 568/1
RECURSO: 1500 REC.NAO VIN.IMP Com.ReV: 0000 Sub.R 000

Quantid. |Un. |Especificacao Produto ou Servico Preco Unitario Valor Total

3,500 DESLOCAMENTO A BRAILIA DE 07 A 10
FEV/23 PARA CUMPRIR AGENDA EM DI-
VERSOS GABINETES 770,0000 2.695,00

DESDOBRAMENTO:
CLASSIFICACAOQ: BASE LEGAL: O0-NSA (Nao se aplica)
COMPR/CONVEN. : DESP.FUNC.: I-Inden.Nao Inclus.FPgt.

DATA SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO DA VERBA
02/02/2023 159.19%96,00 2.695,00 156.501,00
Declaro que recebi e| Resp. da Contabil. RECIBO
conferi os mat./serv . Recebi da Camara SUPRA CITADO

Em / / Em / / o valor deste empenho, pelo que
' dou plena e irrevogavel quitacao.
Em / /

RESP. LIQUIDACAO RUBENS . MARTINS

ORDENADOR DESPESA Atesto o pagamento ASSINATURA Doc:
deste documento |——————— e
/ / / / Banco:

Contabilidade
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]LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI

---------- P e e e

|NOTA DE EMPENHO N.

o +
SARANDI 99.560.000 NAO SE APLICA (NSA)
CNPJ-MF: 90 161 779/0001 10 TEL.: 33615600 EMPENHO REGULAR
e e e o e +
CREDOR..: TATIANA REGINA PELIZART cer: 614 GD, 2
ENDERECO: RUA BANDEIRANTES 1050 CIDADE: SARANDI RS 99.560.000
CODIGO. . 605/0 TELEFONE :
e e e e e e e e e e e e e e e e e e +
|REQUISIQ@AO 9 | PROCES. : |LICITACAO:  /0000|NAO SE APLICA (NS |
e S +
ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI R.mgs: 0000 CpRV:
PROJETO/ATIVIDADE: 0101 01 031 0100 2001 MANUTENCAO SERV LEGISLATIVOS
NATUREZA DESPESA: 3390 93 01 03 00 00 INDENIZACAO PELA UTILIZACAO DE V 1032/4
RECURSO: 1500 REC.NAO VIN.IMP Com.ReV: 0000 Sub.R 000
e e 5t i o S e e e +
Quantid. |Un. |Especificacao Produto ou Servico Preco Unitario Valor Total
186,000|KM |DESLOCAMENTO A P.FUNDO DE 07 A 10
FEV/23 PARA PEGAR VOO A BRASILIA 1,5000 279,00
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
e et e e et e e 58 5 e T et et et +
Car.Pec.: 000 |Desconto: 0,00 |TOTAL => 279,00 |
e +
DESDOBRAMENTO ;

CLASSIFICACAO: BASE LEGAL: 0-NSA (Nao se aplica)
COMPR/CONVEN. : DESP.FUNC.: I-Inden.Nao Inclus.FPgt.
o e e e e e e T2 +

DATA SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO DA VERBA
02/02/2023 113.183,40 279,00 112.904, 40

conferi os mat./serv
Em / /

RESP. LIQUIDACAO

ORDENADOR DESPESA

Contabilidade

Atesto o pagamento
deste documento

/

/

RECIBDO
Recebi da Camara SUPRA CITADO
o0 valor deste

empenho, pelo que
dou plena e irrevogavel quitacao.
Em / /
ASSINATURA Doc
Banco
N. cheque: N. conta:
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Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

REQUISICAO DE DIARIA N° 019/2023
SOLICITO QUE SEJA AUTORIZADO A EMPENHAR EM NOME
; DA VEREADORA: TATIANA REGINA PELIZARI

NOME: Tatiana Regina Pelizari - Cédigo: 605/0.

QUE SE AFASTARA NO PERIODO DE: 07 a 10 de fevereiro de 2023.
DOTAGAO: 568.1

VALOR DA DIARIA: R$ 770,00 (com pernoite) e R$ 385,00 (sem pernoite)
QUANTIDADE DE DIARIAS: 03 diarias (c/pernoite) 01(s/ pernoite)
TOTAL A PAGAR: R$ 2695,00 — 70% DO VALOR: R$ 1886,50

PiX: cPF 614D 72

ROTEIRO A PERCORRER: Sarandi/RS a Brasilia/DF — Brasilia/DF a
Sarandi/RS

MOTIVO DA VIAGEM:

Agenda no Gabinete do Senador Luis Carlos Henze e dos Deputados da
Bancada Gaulcha, onde sera levado algumas demandas aos nobres
representantes, as quais séo de total interesse do nosso municipio e de toda
comunidade. Bem como solicitar recursos a fim de que possa suprir essas
demandas.

Sarandi/RS, 01 de fevereiro de 2023.

Tatiana Regina Pelizari
Vereadora

y/——

Jai 6nio Corso
Presidente da Capara Municipal de Sarandi/RS

Av. Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - CEP 99.560-000
Fones (54) 3361-1911/3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br
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Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

ICAO DE DESLOCAMENTO DE VEICULO PARTICULAR N° 009/2023
~ DOTAGAO: 1032/4
VEREADORA:TATIANA REGINA PELIZZARI

A Vereadora Tatiana Regina Pelizzari, vem atraveés deste requerer indenizagao, tendo em

vista a utilizacao de veiculo particular a servico da Camara Municipal.

Assim, solicita ao setor competente, empenhar, em seu nome as despesas decorrentes
da viagem, conforme estabelecido pelo Art.4, Il, da Resolugdo n. 02/2022 e suas alteragbes
decorrentes de Plenario.

Informa ainda que o veiculo utilizado sera II/TOYOTA HILUX SWSRXA4FD de PLACAS
FUV6B73, no periodo de 07 e 10 de fevereiro de 2023.
Valor do ressarcimento das despesas com utilizacdo de veiculo particular: R$ 279,00
(duzentos e setenta e nove).
PIX: PIX: CPF 614D 72

ROTEIRO A Sarandi/RS a Passo Fundo/RS - Passo Fundo/RS a

PERCORRER: Sarandi/RS

MOTIVO DA VIAGEM:
Ida e vinda do aeroporto de Passo Fundo para cumprir agenda no Gabinete do Senador
Luis Carlos Henze e dos Deputados da Bancada Gaucha em Brasilia, onde sera levado algumas
demandas aos nobres representantes, as quais s@o de total interesse do nosso municipio e de
toda comunidade. Bem como solicitar recursos a fim de que possa suprir essas demandas.

Sarandi/RS, 01 de fevereiro de 2023.

(.&mnc Q‘T\J/ I:?J( 2 A N ) 01’(&
Tatiana Regina Pelizzari Sabrini gaffari

Vereadora Controladora

Jairo Aritonio Corso
Presidente da Camara Municipal de Sarandi/RS

Av. Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - CEP 99.560-000
Fones (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br
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01/02/2023 17:20

Go gle Maps de Camara Municipal de Vereadores de Decarro 93,0 km, 1 h 28 min
- "7 Sarandi, Av. 7 de Setembro, 1790 - Parque Industrial IV, Sarandi - RS,
99560-000 a Aeroporto Regional de Passo Fundo - Lauro Kurtz, Rodovia
BR 285 Zona Rural, Passo Fundo - RS
“ HI ﬁ. o -.f \“!}."'
= a9
e
Gougle -
Dados do mapa ©2023 Google 20 kM b
(& viaRS-324 1h 16 min
Trajeto mais rapido agora devido as 84,0 km
condicdes de transito
£  viaBR-386 e BR-285 1h 28 min
4\ Trajeto ¢/ pedagios. 93,0 km

Conhega Aeroporto Regional de Passo Fundo -
Lauro Kurtz

Estaciona- Mais

mentos

Postos de
gasolina

Restaurantes Hotéis

de Camara Municipal de Vereadores de Sarandi a Aeroporto Regional de Passo Fundo - Lauro Kurtz - Google Maps



" Estado do Rio Grande do Sul
; Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

RELATORIO DE VIAGEM A BRASILIA/DF
VEREADORA TATIANA REGINA PELIZARI
DE 07 A 10 DE FEVEREIRO DE 2023

No dia 07 de fevereiro de 2023 me desloquei de Sarandi aproximadamente as 12
horas com destino a Passo Fundo, para pegar voo com destino a Brasilia, neste mesmo
dia, chegando na capital federal por volta das 20h20min.

No dia 08 de fevereiro iniciei o roteiro na capital federal, de imediato me dirigi até o
Senado Federal onde cumpri agenda no Gabinete do Senador Luis Carlos Heinze. Ainda,
no mesmo dia fui até a Camara dos Deputados e cumpri agenda nos gabinetes dos
seguintes deputados: Deputado Covatti Filho, Deputado Afonso Hamm e Deputado Giovani
Cherini.

No dia seguinte, 09/02, estive novamente no Senado Federal, onde cumpri agenda
no Gabinete do Senador Hamilton Mourdo e também do Senador Luis Carlos Heinze. Apés
as audiéncias realizadas no Senado, retornei até a Camara dos Deputados para cumprir
agenda no Gabinete do Deputado Pedro Westphalen e da Deputada Any Ortiz.

Em suma, cabe frisar que em todas as visitas realizadas aos gabinetes dos nossos
representantes, entregamos em maos diversas demandas de total interesse da
comunidade sarandiense, seja na area da saude, educacado, desporto, turismo, lazer,
saneamento basico, habitacdo, obras, infraestrutura, entre outros. Sabemos que nosso
municipio necessita de recursos advindos de emendas parlamentares para que possa
realizar muito de suas obras, melhorias e continuidade em diversos setores dentro dos
poderes. Ressalto que a viagem foi de grande relevancia, tendo em vista que consegui
cumprir todos os agendamentos e, por fim, obtendo retorno positivos.

No dia 10 de fevereiro me desloquei de Brasilia/DF chegando em Sarandi por volta
das 19 horas.

Av. Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - CEP 99.560-000
Fones (54) 3361-1911/3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

Cabe frisar que o veiculo utilizado para o deslocamento até o aeroporto foi de minha
prc;priedade, Placa - FUV - 6B73.
Assino o presente relatorio.

Sarandi/RS, 13 de fevereiro de 2023.

Vereadora da Bancada do PP

Av. Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - CEP 99.560-000
Fones (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



SENADO FEDERAL
GABINETE DO SENADOR LUIS CARLOS HEINZE

Declaracao

Declaro para fins administrativos que a
vereadora Tatiana Regina Pelizari, compareceu no Senado
Federal, nesta data, para protocolar documentos de
interesse do municipio de Sarandi, enderecado ao senador
Luis Carlos Heinze.

Brasilia, 08 de fevereiro de 2023

lone Rosa"éodoy Zanotelli
Gabinete Senador LUIS CARLOS HEINZE/ RS

Senado Federal - Anexo Il — Gabinete 5 — Ala Senador Afonso Arinos — Térreo
Fones 61 3303 4124 — 4129 - CEP 70165.900 — Brasilia — DF — E-mail: sen.luiscarlosheinze@senado.leg.br



. Camara dos Deputados
> Gabinete Parlamentar
Deputado Federal Covatti Filho

Brasilia, 08 de fevereiro de 2023

DECLARACAO

Declaro que no dia 08 do corrente més, recebemos no Gabinete do
Deputado Federal Covatti Filho, a visita dos Vereadores Tatiana Regina
Pelizari e Joao Carlos da Silva Alves do municipio de Sarandi, para

tratar dos assuntos de interesse do municipio.

Ana Carla Freires Inacio Rocha
Assessora Parlamentar
Dep. Fed. Covatti Filho

PP/RS

Céamara dos Deputados — Gabinete Parlamentar
Anexo IV — Gabinete 228 — Brasilia - DF — CEP: 70.160-900
Fones: (61) 3215-4228 — Fax: (61) 3215-2228



CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal AFONSO HAMM - PP/RS

Declaragdo n2 020/2023 — GAH

DECLARACAO

DECLARO, para os devidos fins e a quem possa interessar que TATIANA REGNA
PELIZARI VEREADORA do Municipio de SARANDI/RS, esteve presente no
gabinete do Deputado Federal AFONSO HAMM, em Brasilia/DF, no dia de hoje,
tratando de assuntos de interesse do municipio. Era o que tinha para declarar.

Brasilia, 08/de Fevereiro de 2023.

W

13 BRASHA-TH
wnE - (61) b;"}f‘_':_f—:l 1

Camara dos Deputados — Anexo IV — Gabinete 604 — CEP 70160-900 — Brasilia — DF
Fones: (61) 3215-5604 — Fax: (61) 321 5-2604

c-mail: dep.afonsohamm(@camara.gov.br
www.afonsohamm.com.br
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CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal Giovani Cherini- PL-RS

ATESTADO

Atesto para os devidos fins que a Vereadora Tatiana
Regina Pelizari do municipio de Sarandi/RS, esteve em nosso Gabinete Parlamentar em
Brasilia, no dia 08 de fevereiro do corrente ano, tratando de assuntos de interesse do
municipio.

Brasilia, 08 de fevereiro de 2023.

/ L
Q Dep. Federal Giovani Cherini,
Coordenador da Bancada Gaucha - PL/RS.

Camara dos Deputados, anexo, Il — 12 andar — Gabinete 468 — 70160-900 Brasilia — DF
Tel (61) 32155468 — Dep.giovanicherini@camara.leg.br



SENADO FEDERAL
GABINETE DO SENADOR HAMILTON MOURAO

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaro que a Vereadora Tatiana Regina Pelizari, de Sarandi (RS) CPF

614QEID 72, RG 4+OQEEED 62, esteve nesta data, presente no Gabinete do Senador

Hamilton Mourio, em Brasilia, para tratar de assuntos institucionais de interesse de

seu Municipio.

Brasflia (DF) 09 de fevereiro de 2023.

mé”gﬁg
Eliane C. N. de Jesus
Ajudante Parlamentar Sénior
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SENADO FEDERAL
GABINETE DO SENADOR LUIS CARLOS HEINZE

Declaracao

Declaro para fins administrativos que a
vereadora Tatiana Regina Pelizari , compareceu no Senado
Federal, nesta data, para protocolar documentos de

interesse do municipio de Sarandi, enderegado ao senador
Luis Carlos Heinze.

Brasilia, 09 de fevereiro de 2023

)

lone Rosa Goddy Zanotelli
Gabinete Senador LUIS CARLOS HEINZE/ RS

Senado Federal - Anexo Il — Gabinete 5 — Ala Senador Afonso Arinos — Térreo
Fones 61 3303 4124 — 4129 - CEP 70165.900 - Brasilia — DF — E-mail: sen.luiscarlosheinze@senado.leg.br



CAMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DO DEPUTADO PEDRO WESTPHALEN

Declaracao

Declaro para os devidos fins, que a Sra. Tatiana Regina
Pelizari, Vereadora do municipio de Sarandi/RS, esteve em meu
gabinete no dia 09 de fevereiro de 2023, tratando de assuntos do

interesse do municipio.

Brasilia, 09 de fevereiro de 2023.

B _,—-"—///?(_('. ; ‘L’/’ﬁ; é/'
- - bk—s ®
s

-/

T S R

PEDRO WESTPHALEN

Deputado Federal
PROGRESSISTAS-RS

Camara dos Deputados - Anexo IV — Gabinete 526 - Fone 61 3215 5526
CEP 70160.900 —Brasilia — DF — E-mail: dep.pedrowestphalen@camara.leg.br
Acesse nosso site: www.pedrowestphalen.com.br



Camara dos Deputados
Gabinete da Deputada Federal ANY ORTIZ

Oficio n.? - 2023

Brasilia, 09 de fevereiro de 2023.

Declaragao

Declaro para os devidos fins que o Vereadora Tatiana Regina Pelizari , do
municipio de Sarandi, no Estado do Rio Grande do Sul, visitou o gabinete da
Deputada Any Ortiz, para tratar de assuntos politicos.

Atenciosamente,

Deputada Federal Any Ortiz
Cidadania - RS



Série do Documento

Governo do Distrito Federal 2 Nota Fiscal de Servico
Secretaria de Estado de Fazenda do Distrito Federal 't‘:_,om Focal /) Eletronica - NFS-e
e A Nomero da Nota Fiscal

~%— Fone: () - 156 - Opgdo 3 - www.sefaz.df.gov.br ’ 505

Dados do Prestador de Servico

Data de Geragado da NFS-e
Esplanada Brasilia Hotel Ltda ;::gfg: 23 0.5:5.5:40
peténcia/Emissao
Shs Quadra 03 Bloco e S/n, - Asa Sul =
CEP 70322-906 - Fone: (61)3202-7560 - Brasilia/ DF S04 Miwiious
reservas@esplanadabrasiliahotel.com.br 719C23A39
Inscrigao Municipal 0752813100191 - CPF/CNPJ 11.189.795/0001-44 "Responsavel pela Retencao

Identificagdo da Nota Fiscal Eletronica

Natureza da Operagdo Numero do RPS Série do RPS Data de Emissao do RPS
Exigivel 635 RPS - Recibo Provisdrios de Servigos 10/02/2023

Tocal dos Servigos Municipio Incidéncia

Brasilia - Distrito Federal Brasilia - Distrito Federal

Dados do Tomador de Servicos

cneuicer ;. 614 QD72 ™ :

Razdo Social : TATIANA REGINA PELIZARI

Endereco : RUA BANDEIRANTES Numero: 1050

Compiemento : 1050 Bairro : CENTRO

CEP: 99560-000 Cidade/UF : Sarandi/ RS

Telefone:  (54)99121-7303 E-mail :  reservas@esplanadabrasiliahotel.com.br

Dados do Intermediario de Servigos
CNPJ Inscrigao Municipal Razio Social

Descricao dos Servigos
DIARIA = 750.00 NOME: TATIANA REGINA PELIZARI - IN: 7/02/2023 - OUT: 10/02/2023 - APTO: 113 -

Detalhamento dos Tributos

Atividade do Municipio Aliquota |[em da LC116/2003 Cad. NBS Cod. CNAE
901 - 9.01 - Hospedagem de qualquer natureza em hotéis, ap... 5,00 (901 103031100 | 5510801
V1. Total dos Servigos |Desconto Incondicionado | Dedugdes Base Calculo Base de Calculo Total do ISSON ISSQN Retido Desconto Condicionado
R$ 750,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 750,00 R$ 37,50 | Nao R$ 0,00
PiS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengoes VI. ISSON Retido | VI. Liquido da Nota Fiscal
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$% 750,00
Construcdo Civil Cdd. Obra : |Art. :

Informagoes Adicionais

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: https://df.issnetonline.com.br/online/L ogin/Login.aspx
ISS.NET - Sistema Nota Control® ~ www.notacontrol.com.br
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HAZA CONCRCIO DE AL IMENTOS EIRELI CKPJ: 02, 174.711/0001-08
SCS 0D 07 BL A, S/N, 45 ASA SUL, BRASILIA - OF

DOCUNENTO AUXILIAR A NOTA FISCAL OF CONSUNTDOR ELETRONICA

Iten | Codigo ! Descricao ! Btde ! UN ! V1 Unit ' VI Tot
001 9450101500608 NINERAL GARRAFA & 100 GN 0500 i5_00
062 8050104000 PG - FRANGD A PASSARIN 100 UN 22'50 2250

OTDE. TOTAL DE [TENS 2
VALOR TOTAL RS 21 50
VHALOR H PHGAR RS 21,50
FORMH PAGHKENTD VALOR PAGO Rg
HASTERCARD CREDITD POS 21,5

Consulte pela Chave de Acesso e
httg-./éuw,fazenda,df,1ov.br£nfcafﬂrcode?
5323 0202 1747 1100 0108 €501 3000 0244
6111 0437 0674

CONSUHIDOR. CPF: 614 1
CONSUIDOR FI
Nunero 000024461 Ser e 013
Emiszen 07/02/2023 20:54:13 - Yia Consumidor
Protocalo de Autorizacao: 353230085376604
Data de Autorizacao: 07 '02/2023 20:54:14

Infornacao dos Tributos Totais Incidentes
Trib aprox RS2 3E Federal e RSG 14 Estadual
(Conforne Ley Fed. 12, 741/2012) - Fonte: [BPT

Teknisa Softuare - wwu_teknisa con

Filial: 0028 DF - SHOPPING PATIO BRASIL
Loja: 028 DF - SHOPPING PATID BRASIL
Caixa: 003 CAIXA

Operador - 000020254943 ANA CLARA DE SOUZA COSTA
enha/Pager: 13

SILT SELF SERVICE EIRELI ME
CHFJ07 286 7 51000199 - |E 07| 701356
I D77 00135
SHCS CL QDA 404 BLLCO © LOUADT, S - ASA SUL
_ SRASILA.DF
DANFE NFC - Documento Awiliar
da Nata Fiscal de Corsumidor Berénica
Nao permite aproveitaments de aédito do ICMS

OO DESCRIGAOD

GTD UN WL UNIT L TOTAL
& REFEICOES (JANTAR ALMOCO)

1 UND 35 209
QTDTOTALDEITENS 4
Valor Senvigos 000
ValorPodutes 23
Descontos 0.00
Agescimos 0.00
VALOR A PAGAR 23
FORMA PAGAMENTC VALOR
Dinhein 236

Infornagdo Tributos Totae Incidentes 123
(LeiFedeal 12 741/212).
£ PROCOM: 161
VENANCIO 2000 SCS 25 BL-BED SL 2490
Trib. Aproamados R$1,23 Federal, FHO.00 Estadual,
R30 00 Municip - Fonte IBPT
Oz No. 467 11 Vend.: TAIOBA - Trco - 0,00

~ AREADE MENSAGEM FISCAL
Humero: 000 0486 708 - Séne 010
Emizao 0822023 13.47 11 -
Consulte pela r.fu_iue de:w;asTa..rT- R
vy fazenda df gov binfee/conaulta
CHAVE DE ACESSO

CONSUMIDOR

CONSUMIDOR CPF a14$?2 CONSUMIDOR
FI

Protocolo de Autorizacdo

| HIAD06EE 12681 08IREAZS 1347 01
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¥
LCA RESTAURANTES LTDA
1. 12171334000163 1E: 0737770600120
ST SCS N* P 304 Q0D 07 BL A 304, ASA SUL
BRASILIA, OF
Documento Auxtilar da Nota Fiseal dr Consumides Pl e
Céd. Gescricac
Gtd Und V1 Umat /1
30 " l«AMﬂRAD EJ"PANAUL‘ w* FRI1TAS
1,000 0 37,90 37,9
Qtd. Tu‘tll cl- Itens 1
Valor Total dos Ttans R$ 37,90
Valor Dascontos K7 Q.00
s To*al a Pz _ar R$ 37,9
10 WL CHECTID 37,9
widu dus Tributos Totais 6,80

jontes (Lel Fedaral 12.741/2012)

c'x' txn A Top: 2302 VND 632987

Tu wn- p-'l. thavc de :\cnso &
http://de . fazenda.df. gov. br/ConsultarNFCe. aspx

5323 @202 1711 3400 @1%3 6500 1800 3 518 6611 =4
“ONSUMIDOR: CPF/CNPY: €14 72

Via Consbiwide

NFC-& 1 Lol sactacl DB/02/2823 20:30°

-
EMISSA0 NORMAL

Frotocolo de nutor’i'uln 5532300672765’1
Trib. Aprex.: 2,2% Pec, 4,95 Est, FONTE: 1BFT

SILT SELF SERVICE EIRELI ME
CNPJ:07 286.731/0001-94 - |E:0746477400135 -
IM:0746477400135
SHCS CL QDA 404 BLOCO C LOJA 07, S/N - ASA SUL
BRASILIA - DF

" DANFE NFC-e - Documento Auxiliar
da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica

Nao permite aprovetamento de crédite do ICMS

COD.  DESCRIGAD

QTD UN  VL.UNIT VL.TOTAL
6 REFEICOES (JANTAR ALMOCO)

1 UND 2072 29,72
QTD.TOTAL DE ITENS - T
Valor Servigos 0.00
Valor Produtos 2972
Descontos 000
Acréscimos 0.00
VALOR A PAGAR 29.72
FORMA PAGAMENTO VALOR
Dinheiro 20,72
Informagao Tributos Totais Incidentes il 1,25
{Lei Federal 12.741/2012).

PROCON: 151 iy

VENANCIO 2000 SCS QB BL-B80 SL 240

Trib. Aproximados R$1,25 Federal, R$0,00 Estadual,
RS$0,00 Municip. - Fonte:IBPT

Org.No.: 35514 Vend.: TAIOBA - Troco : 0,00

AREA DE MENSAGEM FiSCAL

Numero: 000.034.624 - Série: 008
Emissdo 08/02/2023 14:01.14 -

Consulte pela chave de acesso em:
www fazenda.df.gov.brinfce/consulta

CHAVE DE ACESSO
632302072867 3100 0104 6500 8000 0346 2410 6040 9364
CONSUMIDOR

CONSUMIDOR CPF su”n CONSUMIDOR
Fi

Consulta via leitor de QR Code

Protocolo de Autorizagdo

353230068282860 09/02/2023 14:01:20
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STARBUCKS BRASIL
STARBUCKS BRASTL COMERCIO DE CAFES LTOA

CHPJ:07.964.267/0143-21 1E:793656000242
AER INTERNACTONAL DE BRASILIA, SN - LAGD SUL
BRASILIA - OF
CEP: 71.508-900 - FONE: (1133077-1010
Documento Auxiliar da Nota Fiscal
de Consumidor Eletrdnica
Codlgo Descr1ca0 Qthn V Un1t V Total
2(4]9 Coxinha 1 OUUN iz OU lz.uU
3108 Cappuc Can G
1,00UN 17,49 17,49
19635 Uose Froaat 1 UUUN 0.01 0,01

Qtde total de 1tens 3

Valor Total R$ 29,50
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGD R$
Cartao de Credito 29,50

Consulte pela Chave de Acessn em:

wu . fazenda . df.qou.br/nfce/consul te
5323 0207 9842 6701 4321 6500 2000 0845 2519 4012 6030

coNsUMIDOR - cPF: 614 QD 72

NFC-e n2: 864525 serie: 2
10/02/2023 06:43:32
Protocolo deds3230069362585
autorizacao:

Data de 10/02/2027 96:43:36
autorizagan:

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012)

R$1,52 Fed. R$4,34 Est. R$0,00 Mun.
Fonte: IBPI/FECOMERCIO

PHJ 1 / Contd N 5245 / Mesa / me.: Lu
cas §

RVF ] / FL 0 / Ped Uellveiy

benhd NIFI II? 5245 10

SENHA VALIDA POR 90 MIN

APOS REALIZAR CONEXAQ

NFC-2 enitida pelo Oobi-OFE
http://wwy.oobi.con.br


Site
Realce


PAPAGAIO LTDA (centro)
AV EXPEDICIONARIO, 1286 CENTRO -
=228 | SARANDI - RS 99560.000 Fone:
s (54)3361-1244 | E. 133/0036473
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA
# Cod Descricio Qtd Un ViUnit. VI Total
001 6 OLEO DIESEL B 510

f,,.._. ,mm\] CNPJ: 87.712.725/0002-71 AUTO ABAST

8,495 LT X 5,890 50,04
QTD. TOTAL DE ITENS 001
VALOR TOTAL RS 50,04
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Cartdo de Crédito 50,04

Consulte pela Chave de Acesso em

www.sefaz rs gov.brinfece/consuilta
4323 0287 7127 2500 0271 6500 1000 6382 5810 0639 0369

CONSUMIDOR CPF:
-
NFC-¢ 268

Serie 001
13/02/2023 13:63:44
Protocelo de Auterizagio:
1432302499468423
Data de Autorizagdo 13/02/2023
13:66:66

Vendedor: 889/BRUNA AZEREDO DE SQUZA
QObrigado pela Preferencial
Placa: FUVBB73 KM:

i REDE GETNET"
" AUTO ABASTECEDORA PAPA"
* CNPJ: B7.712.725/0002-71"
" 13/02/23 13:55:45 AUT:R65084 DOC:500071"

“ EC:000000000213023 TERM: TF027010 C"
" CV:001132058 CAIXA:SW000001 L:12773413"

" ARQC: E0910779D6392B85"
" AID: AD0ODOD00041010"
" MASTERCARD M 7

noom

" CREDITO A VISTA"
" VALOR: RS 50,04"

= TRANSACAO APROVADA MEDIANTE"
5 USO DE SENHA PESSOAL"

= (SiTef)"
Tributos Incidentes Lei Federal 12.741/12 - Total RS 6,00
Federal R$ 0,00 Estadual R$ 6,00 Municipal R$ 0,00
www.elsistemas.com.br - (54)3364-1588
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